
fresh local fruit - naturally fermented  

sulphite and pesticide free  

retail prices 
 

lovely liquid container material size Perry & Cider Each 
Cider & Perry Pint Glass 50cl £4 £4 
Cider & Perry 12 Pints Glass 12 x 50cl £45 £3.75 
Cider & Perry 24 Pints Glass 24 x 50cl £84 £3.50 
Cider & Perry Bottle  Glass 75cl £6 £6 
Cider & Perry 12 Bottles Glass 12 x 75cl £65 £5.42 
Cider & Perry 24 Bottles Glass 24 x 75cl £120 £5 
Cider & Perry Canister Plastic 4 litres £27 £6.75 / litre 
Cider & Perry Canister Plastic 5 litres £33 £6.60 / litre 
Cider & Perry Bag in a Box Board & plastic 5 litre £36 £7.20 / litre 
Cider & Perry Bag in a Box Board & plastic 10 litre £60 £6.00 / litre 
Cider & Perry Bag in a Box Board & plastic 20 litre £110 £5.50 / litre 
Mulled Cider Canister Plastic 5 litres £36 £5.60 / litre 

Vinegar Bottle Glass 25cl £3  

Vinegar Bottle Glass 75cl £8  
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